03.07.2023г. №114-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МОБИЛЬНОЙ ГРУППЫ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПАТРУЛИРОВАНИЯ НЕСАНКЦИОНИРОВАННЫХ МЕСТ ОТДЫХА ГРАЖДАН У ВОДЫ НА ТЕРРИТОРИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
 С целью профилактики гибели и травматизма людей на водных объектах в летний период, формирования у населения культуры безопасного поведения на воде, в соответствии Водным кодексом Российской Федерации», Законом Иркутской области от 29.12.2007г. «Об административной ответственности за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», на основании п.32(8) Постановления Правительства Иркутской области от 08.10.2009г. №280/59-пп «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Иркутской области» (с изменениями от 24.12.2020г. №1151-пп), руководствуясь ст.6, ст.45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:

1.Утвердить состав мобильной группы для проведения патрулирования несанкционированных мест массового отдыха граждан у воды на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (приложение №1)
2.Утвердить график работы мобильной группы для проведения патрулирования несанкционированных мест массового отдыха граждан у воды на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (приложение №2)

3 Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм. рф/.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Раздольинского

сельского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                С. И. Добрынин
Приложение №1

 к распоряжению

администрации №114-р
 от 03.07.2023г
Состав мобильной группы для проведения патрулирования несанкционированных мест отдыха граждан у воды на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
1.Добрынин Сергей Иванович-глава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, председатель комиссии.

2.Савватеева Татьяна Николаевна-главный специалист администрации по организационно-правовым вопросам, член добровольной народной дружины

3.Мушиц Мария Александровна - инспектор администрации по социальным вопросам.

4.Сницарева Ирина Васильевна - специалист администрации по пожарной безопасности, работе с населением.

5.Грищенко Олег Владимирович - староста п. Большая Черемшанка.

                                                                                                             Приложение№2
к распоряжению

администрации № 114-р
от 03.07.2023г.
График работы мобильной группы для проведения патрулирования несанкционированных мест отдыха граждан у воды на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
	№
	Место патрулирования
	Дата
	Фамилия, имя, отчество

	1
	р. Китой район пешеходного моста
п. Раздолье
	05.07
11.07

22.07

25 07

01.08
08.08

15.08

22.08

29.08
	Добрынин С.И.

Мушиц М.А.

Сницарева И.В
Савватеева Т.Н.